
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

GL03NGermicidní bezozonová UV lampa 150W

• přenosná 150W lampa pro dezinfekci velkých prostor, restaurací, zasedacích místností, kanceláří, tříd, chodeb, atd.
• dezinfikuje vlivem dopadajícího UVC záření
• velmi bezpečný a vysoce účinný způsob dezinfekce
• inteligentní senzor detekuje přítomnost lidí, v případě nutnosti automaticky lampu vypne
•  a přeruší dezinfekci
• nezatěžuje životní prostředí a odpadové hospodářství použitými chemickými přípravky
• je až 3000x rychlejší než dezinfekce chlórem a 25x efektivnější než kyselina chloritá
• likviduje viry, plísně, bakterie, houby
• výkon UVC zářiče: 360±15uW/cm2
• dezinfikovaná plocha: až 140m2
• časovač: 15/30/60min
• UVC záření je za určitých podmínek nebezpečné,
• je třeba dodržovat bezpečnostní pokyny uvedené v návodu
• vlnová délka 260nm, barva světla: modrofialová
• životnost zářiče: až 8000 hodin
• teleskopický výsuvný systém
• dosah dálkového ovládání: až 20m
• materiál zářiče: křemíková trubice
• kolečka pro snadnou manipulaci, zajištění koleček proti pojezdu
• přímé záření: 150W
• napájení 230V/50Hz, délka přívodního kabelu 2,1m
• napájení dálkového ovládače, 2x AAA baterie (součást balení)
• certifikace CE a RoHS
• rozměry: 1350 x 250 mm
• hmotnost: 3,8 kg
• barva: černá 

 

 

8592718029302 24 měsíců 1 ks 


